
О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства ООО «КРКА РУС»

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 33/01/10-1/2024 по признакам нарушения
ООО «КРКА РУС» (ул. Московская, д. 50, г. Истра, Московская область,
143500) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 33/01/10-1/2024 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

Нижегородцев Т.В. – заместитель руководителя ФАС России;

члены Комиссии:

<...>;

<...>;

<...>;

<...>;

<...>;

<...>;

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя ФАС России Т.В. Нижегородцева.

 

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   

 


